
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 37/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek
z dnia 29 czerwca 2009 roku

 
 
w sprawie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr
223, poz. 1458) zarządzam co następuje :
 

§ 1.
Czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Osiek  z  wyłączeniem  czynności  związanych  z
nawiązaniem i  rozwiązaniem stosunku pracy burmistrza oraz  ustalania  wynagrodzenia  burmistrza wykonuje  Sekretarz
Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 17/09 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie wykonywania czynności
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


